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گیمینگ ایسوس در راه بازار

براساس گزارش هایی که به تازگی منتشر شده، گوشی گیمینگ ایسوس 
در نمایشگاه MWC 2018 معرفی می شود.

ایسوس در گذشته به طور رسمی تیزر مربوط به معرفی گوشی های 
هوشمند ذنفون 5 را منتشر کرده بود که بر این اساس باید شاهد 
معرفی این دستگاه در نمایشگاه MWC 2018 باشیم. بنابر گفته 
منابع، ایسوس در نیمه اول سال 2018 حداقل از سه گوشی هوشمند 

قدرتمند رونمایی می کند. ایسوس برای این سه دستگاه نام های 
ذنفون 5، ذنفون مکس پرو M1 و ذنفون 5z را در نظر گرفته است. با 
توجه به این موضوع که ذنفون مکس پرو M1 به پردازنده هشت هسته 

ای اسنپدراگون 636 مجهز می شود، این دستگاه مناسب انجام بازی 
های سنگین نخواهد بود. بر اساس اطلاعات منتشر شده قدرت گوشی 

ایسوس ذنفون 5z را پردازنده هشت هسته ای اسنپدراگون 835 تامین خواهد کرد.

گلکسیs۹ با تراشه اکسینوس ۹۸۱0 

یک مدل جدید از گوشی گلکسی اس ۹ سامسونگ با تراشه اکسینوس 
۹810 در آزمون گیک بنچ رؤیت شده است. 

این مدل ۴ گیگابایت رم دارد. کمتر از دو هفته به معرفی رسمی 
گلکسی اس ۹ و گلکسی اس ۹ پلاس باقی مانده است و جدیدترین 
اطلاعات به  دست  آمده مربوط به نسخه ای از کهکشانی رده  بالای 

سامسونگ با تراشه اکسینوس ۹810 است. 
این نسخه با شماره مدل SM-G۹60F مورد ارزیابی قرار گرفته و 
توانسته است به ترتیب در بررسی تک هسته ای و چندهسته ای، سه هزار 

و 6۴8 و هشت هزار و 8۹۴ امتیاز به  دست آورد.
اطلاعات به  دست آمده، به عرضه جانشین گلکسی اس 8 با سیستم  عامل 

 )SoC( اندروید اوریو و حداقل ۴ گیگابایت رم اشاره دارد. سیستم  روی چیپ
جدید سامسونگ به پردازنده ای با هشت هسته پردازشی مجهز شده است. 

گوشی H۸۲۶۶ با نمایشگر ۱۸ به ۹ 

مشخصات گوشی جدید سونی با شماره مدل H8266، به نمایشگر 
کشیده و نسبت ابعاد 18 به ۹ اشاره دارد.

سونی به  زودی از گوشی های پرچمدار جدید خود رونمایی می کند و 
همین موضوع باعث شده است گمانه زنی  در مورد جانشین اکسپریا 

ایکس زد وان و ایکس زد پریمیوم افزایش پیدا کند. 
 »H8266 به دنبال رؤیت گوشی جدید ژاپنی ها با شماره مدل »سونی

در آزمون گیک بنچ، این مدل به تازگی در آزمون AnTuTu مورد ارزیابی 
قرار گرفته است. در آزمون AnTuTu به اندازه واقعی نمایشگر اشاره 
نشده است. شرکت ژاپنی مدتی پیش اعلام کرده است که در آینده 

گوشی هایی مجهز به نمایشگر اولد با رزولوشن ۴K را ارائه خواهد داد؛ 
اما به  نظر می رسد که هم اکنون انتخاب سونی نمایشگرهای استاندارد با 

رزولوشن Full HD است.

فناوری

ساینس

اسمارتفون

اسپرسوساز همراه  •
به تازگی یک دستگاه اسپرسوساز ساخته شده که قابل حمل است.

به تازگی شرکت Wacaco یک اسپرسوساز همراه تولید کرده است. 
وزن این دستگاه کمتر از نیم کیلوگرم است و می تواند به سرعت یک 

فنجان اسپرسو یا نسپرسوی داغ برای کاربر خود آماده کند.

گجت جایگزین حشره کش  •
به تازگی دستگاهی ساخته شده است که با کمک امواج گرمایی، 

نوعی ماده دفع کننده حشرات را منتشر می کند.
این دستگاه که Radius نام دارد با کمک امواج گرما پشه و حشرات 
موذی را دور می کند. این امواج در حقیقت نوعی ماده دفع کننده 
پشه منتشر می کند که از گل ها به دست می آید. شرکت سازنده 
ادعا می کند که این ماده طبیعی است و روی پوست یا تنفس فرد 

تاثیر نمی گذارد.

سطل زباله ای که جارو برقی می شود •
به تازگی سطل زباله هوشمندی ساخته شده است که بقایای زباله ها 

را مانند جارو برقی پاکسازی می کند. 
این سطل زباله هوشمند که Bruno نام دارد می تواند زباله ها را جارو 
کند. علاوه بر آن مجهز به یک اپلیکیشن مخصوص است که زمان 

تخلیه زباله را یادآوری می کند.

تجربه هیجان با کلاهخود واقعیت افزوده  •
تولید  نوبت  حالا  افزوده  واقعیت  های  هدست  عرضه  از  بعد 
کلاهخودهای واقعیت افزوده رسیده است که به کاربران امکان 

تعامل با اشیای مجازی سه بعدی و همین طور اجرای بازی های 
جذاب را می دهد.

این کلاهخود که شبیه کلاهخود فیلم مردان آهنین است، دارای 
نمایشگر واقعیت افزوده و یک دست بند خاص دفاعی است که با 
بسته شدن به دور چهار انگشت، دفاع از خود در برابر آتش حمله 

مجازی دشمنان فرضی را ممکن می کند.
جلوه های صوتی ویژه و امکان گفت وگو به وسیله کلاهخود با افراد 

هم گروهی لذت استفاده از این ابزار را دوچندان می کند. 

تولید ربات چالاک با الهام از سوسک •
محققان دانشگاه هاروارد موفق به تولید رباتی به نام HAMR-F شده 
اند که بسیار کوچک و چالاک است و با الهام از سوسک های خانگی 

طراحی شده است. 
این ربات ریزنقش می تواند با سرعت بالا و چالاکی فراوان روی زمین 
حرکت کند و هر ثانیه مسافتی معادل چهار برابر طول بدن خود را 
طی کند. ربات یاد شده برای فعالیت های اکتشافی، تحقیقاتی، 

امداد و نجات و جاسوسی قابل استفاده است.

حذف تلگرام ایکس از پلی استور •
پلی استور به طور ناگهانی نسخه تلگرام ایکس را حذف کرده و هنوز 

دلیل این اقدام مشخص نشده است.
 Telegram ماه گذشته تلگرام نسخه ای تازه از اپلیکیشن خود به نام
X را رونمایی کرد. این اپلیکیشن عملکرد سریع تر و روان تری نسبت 
به اپلیکیشن اصلی دارد اما اکنون به دلایلی نامعلوم این نسخه از پلی 

استور گوگل حذف شده است.

سوءاستفاده از تلگرام برای سرقت ارزهای دیجیتال •
شرکت امنیتی کاسپراسکای از سوءاستفاده از نسخه رومیزی برنامه 
گپ تلگرام برای نصب بدافزار و سرقت ارزهای دیجیتال کاربران خبر 
داده است. این سوء استفاده از تلگرام توسط هکرهای روس انجام 
شده و آن ها در سال 201۷ از این شیوه برای کسب درآمد استفاده 
کرده اند. کاسپراسکای در اکتبر گذشته از این موضوع مطلع شد و 
مدیران تلگرام را از آن مطلع کرد. تلگرام بعد از یک ماه حفره امنیتی 

برنامه خود را که موجب وقوع این مشکل شده بود برطرف کرد.

شناسایی اثر انگشت مظنون در کمتر از یک دقیقه  •
به تازگی اسکنر اثر انگشتی ساخته شده است که به تلفن هوشمند 
نیروهای پلیس حاضر در محل جرم متصل می شود و در کمتر از یک 

دقیقه مظنونان احتمالی را شناسایی می کند.
این سیستم شامل دستگاه کوچکی است که به تلفن هوشمند 
با  سپس  شود.  می  متصل  جرم  محل  در  حاضر  پلیس  افسران 
استفاده از خدمات Biometric Services Gateway جدید مخازن 

اطلاعاتی سوابق پلیس و مهاجران را جست وجو می کند.

به روزرسانی اموجی های سامسونگ  •
سامسونگ هیچ گاه اموجی های خوبی نداشت اما با ارتقای رابط 
کاربری سامسونگ اکسپرینس از نسخه 8.5 به ۹، آرشیو اموجی 
های سامسونگ هم دستخوش تغییرات و طراحی آن ها به روزرسانی 
شد. حالا اموجی های جدید سامسونگ به اموجی های دیگر شرکت 
ها شباهت بیشتری دارد و در انتقال مفهوم موفقیت آمیزتر از گذشته 

عمل می کند.

مدت ها قبل در مورد Project One صحبت هایی به میان 
آمده بود که خودروی فرمول وان شهری مرسدس توان تولید 

هزار اسب بخار دارد.
حالا پس از گذشت چند ماه از معرفی این خودرو در نمایشگاه 
فرانکفورت، »مورس« رئیس بخش Mercedes AMG در 
مورد قدرت و عملکرد این خودرو اطلاعات تازه تری منتشر 

کرده است.
براساس گفته های وی، این خودرو با موتور V6 با حجم 1.6 
لیتر و از نوع توربو شارژدار که در خودروهای فرمول وان این 
شرکت استفاده می شود در کنار چهار موتور برقی قدرتی فراتر 
از هزار اسب بخار دارد اما این میزان از هزار و 100 اسب بخار 

بیشتر نخواهد بود.
در مورد وزن این خودرو که براساس پیش بینی ها برابر هزار و 
 Project ،300 تا هزار و ۴00 کیلوگرم در نظر گرفته شده بود

One وزنی برابر هزار و 200 کیلوگرم خواهد داشت.
همچنین نیروی تولیدی رو به پایین که به وسیله بال عقب این 

خودرو تولید می شود برابر با 6۷5 کیلوگرم خواهد بود که برابر 
نصف وزن خودرو ست در حالی که مک لارن Senna در سرعت 
250 کیلومتر در ساعت نیرویی رو به پایین برابر 800 کیلوگرم 

را تولید می کند. 
مورس این موضوع را تاکید کرد که Project One هر 50 هزار 

کیلومتر نیازمند سرویس کامل موتور است. 
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